
Wlaalpef atatftllal
Följande »ro prieeraa å biljet­

ter fria bii ka punkter i Ontario, 
Maoitoba och Territorierna:

Kat Portage 
Whitemoutb 
Tyndall....
Marquetle..
Reaburn ...
Poplar Point 
High Bluff .
Portage la Prairie. .1 «5 
Bunwide...
Otrberry...
Brandon ...
Oak Lake..
Elkborn ...
Fleming ...
MooHomin ..
Wnpella ,..
Whltewood.
Broadview.
North Portal 

d:o via Pasqua.9 15 
„ M ilest one via d:o 9 15 

Stonewnll ...
Balmoral....
Ten lon........
West Selkirk 
Emerson....
Wauchope ..
Manor..........
Carlyle........
Arcola..........
Minnedosa ..
Rapid City..
Yorkton ....
Pilot Mound.
Crystal City.
Clearwater..
Cartwright..
Holmfield ...
Delen u........
Pipestone ,..
Reeston......
Antler..........
Red ven ....

_- Startmck....
Elm Creek..
< 'arman ....
Rathwell....
Ti-eheme ...
Holland........
Cypress River....
Glenboro 
Stockton 

* Mel h ven
Nesbitt .
CarroU .

M

rymde Josef— JO år 
Leveque, sa di varande banktjin- 
steman i Montreal, efter att hafva 
föi skingrat $20,000, tillhörande 
en baak. Helt nyligen greps han 
i New York samt beslöt återvän-
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90 da till Caepda utan lormaliteter.
— Fyra underverk berattas i 

år hån SL Anne de Beaupre', en 
katolsk valllartsort. Två blinda 
sunt två 
san, tack vare helgonets mellan 
komsL

90
1 05
1 20
1 45

återstaldes till hal-
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— Ottawas folkmängd år nu 
57,700.

— Två eaoadiensare ha sSndts 
tillbaka från SydAfrika såsom 
odugliga till tjänstgöring i Boden - 
Powells kår.
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— Ett bomullsspinneri- Brant- 
ford stängdes nyligen, förmodli­
gen med afsikt att på det viset 
kunna göra sig af med "union
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— Skörden på vissa ställen i 
provinsen är skadad, hvarjärate 
äpple- och persikoträden båra 
snart sagdt ingen frukt.

— Cnnadiati Norlherns stora 
järnvägsbro vid Beaver Mills år 
nu under uppsättning och tåg vän­
tas snart k uuna fara öfver densam-
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ihjäl en italienare vid Heron Buy, 
emedan den senare ej vUle arbeta
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. 35 Rat Portage hade det ganska 
varmt och luftigt häromdagen. 
Brädstaplame i brädgårdarne togo 
sig en svängom.

Pastor Levin prekikade i sön­
dags i lutherska kyrkan.
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Arbetet å Waskadabanan95

har böljat4 10
En special järnvägsvagn kom- — Tyskame vill ja nu hafva en 

mer att uppsändas från Sr. Paul tysk-talande person som mejeriin 
innehållande allehanda industri- spektör och föreläsare, 
alster. Ett extra spår skall läg­
gas in till ulställningsplatsen för 
detta ändamål.

— Elevatorer skola byggas i 
många delar af provinsen för att 
kunna handtera årets skörd.

Det är ingalunda omöjligt, att 
minister Tarte kommer hit under 
utställningsveckan. Han har till- 8*8 v*ra * at*nd at* ***“ hand 001 
kännagifvit sin afsikt att komma, mil1, bu‘ bvete * *r" 
om hinder ej möta.

— ('anadian Northern påstår

— Charles Donald, en gammal 
nybyggare och enstöring vid Mor­
ris, fanns härom dagen död i sitt

Canada-nyheter. hu*
—Fiskmåsar hafva iakttagits i 

stora mängder inuti landet, hvar- 
C. P. R» trafik inkomster ^ graslieppor i större mängder 

hälla sig fortfarande uppe. finnas.
— Montreals befolkning, enligt — Det tros nu, att Great North 

adress kalendern, atiger till 346,- West Central skall dragas ia till
Brandwfllhmet i stället för att 

— En ekvator rymmande en förena 4g med hufvudbanan i 
million bushel skalländtligen byg- Chat** .»
gas i Montreal. —Två lystrar Davidson drunk-

— Grand Trunk stationen vid nade deiråé ds i Assuiiboineflo- 
Kichmond nedbrann d. 14. Frakt-,den Tf“ Poriage la Prairie. De 
hus och 22 byggnader ladea sam voro ej simkumiiga och stego ned 
tidigt 1 ask«. Skadan år $75.000.;» ett djupt håll, hvareat strömmen

ä- Lord och Lady Mioto afrea Var 
te nyligen från Quebec på en; 
rundresa i sjöprovinserua, hvar- Andrews hlef på ett indirekt satt 

-under Antiuoeti, Charlofetown, dödad af moakiterna. Hans häst 
Pietou..Sidney Louiaburg, Halifax, skenade af deras olidliga bett, och 
Si. John,och Fredericklown akola |Omand skadades så illa, att han 
besökas.

000 personer.

— En farma re Om» nd i St.

dog i söndags.

— Hvrailri »radmåtelaaerx 
■«u — äotaretle 

gradBätnlagMagaäl
ten M Juni Ull Trana»
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t»rr)—l pcof D» Oaar. baiMtar oa

iat)aata: Mae ak alle
rtij» urtaga haa Ull dee aort-

jåaU Walden Island oek

Därefter fortdua
nuen M*ar Eaetiea Hoofc ock

un Meiehlaee bay 
år frammeoo» Kap roster, då 

>M Biotopen Street, der ee Mor del 
irteteo utfört» de föregående trea.

Of ver Kap 
faathaw, Lorén» berg pl Vwtspete- 
oorgen och ChydroW berg till Sva».

kommer I för­
arbeta l

ttorfjordeo. Uulgteroa irode bästa, 
buk vare den tidiga oeb varma uom-

bergs berg, der
bladela med ryererea,

— Två kullvegllogar, 11 preaoeer 
neekoada — Den lfl Juot kulluegla- 
de vid Nak holmen I Krlttlanlafjor- 
len en voåeka med tolf personer 
horå Sex af deisi omkomma Olyc­
ka.
ocb under eo »vag brla, kan endaet 
förklara genom oförslgtlghet *ld ee 
råodolos. — Oeder eegtlog 
iiags afton på Konöreljorden kan­
trade eo båt. hvarvid t af 11 den- 

varaode unge mfcaoeo druok-

»kedde 43 meter från land

imn

rai
onde
. — Norge går töm Dee norake 
kyrkan bar nyligen genom en kung- 
’' * reaolatlon ernålllt ett nytt vlg- 
•eilormuuur au oroka valfritt I »täl- 
let för det föret eoreml befintliga 
• )et nya rlgiel form alåret nämner e) 
Igot om qvlnoaa underordning I 

»ktenaktpeL Ko te målare I Luther- 
ke Klrketldeode edger att det nya 
ormuläret I Jämförelse med det äl- 
rer något dystra ton har eo l)u, 

raaake fdr ljw karaktär.

i \s— Q rinna aa I norska politiken. — 
Dra organiserade renetern» srbeteut- 
kott har bealetlt att kralaatyrelser 

os akola ft öka 
ivtnoor till haMvs antalet af det no- 
rarande med 
rreutrne oeb föreolngarna kunna 
ka alu re 

retaen med q rinna till ett ant«l ej 
ifverstlgande hälften »f hrarje krets* 
elfa förening* nuvarande represen

<

loval af

talat, oeb att

teo ta I centrals ty-

— årsväxten I Norge år på många 
uåll sä lofvsode, att 
4g att mycket god t år.

— “ kosta Blöd rarna” l Kristian ia. 
Slkudrokateo bar bealutit åtal för 
nord mot tre af da förut omulade 
)vinnorna aom 
till vård.

da väntar

lottaglt leaterbarn

na.nma.rlr.
— Anarkister 1 Köpennamn. — I 

Köpenhamn Uno» eo tysk socialde­
mokratisk förening “ Va vårts, b vari 
utom tyska arbetare Unnas österri­
kare, ungrare ocb Italienare En de 

åro emellertid #) soclaldeaio- 
krater «■•— ocb ka som

..na bildat w hemlig aaarkUt- 
lebb, omtala ra dansk tldalng. 

Att dera» tanka och plana åro rätt 
ravelutlonära, framgår hl a. daraf, 
sågar tidningen, att dee kar ett 
banör, »varpå år Insydd en triangel

ra dragen dolk I artd ten. Den.
.a hemliga förening fiåek beten

(1 rand lovsdag en. Dee kom Mat med

Emellertid hade falk ej vidare lat 
Ifg vM dem, då de trodde dem på

eller något dy- 
Må Tidningen uppmanar »oetålde- 
»ebyaterea au företaga « rlfst 1

egna Isd sr cmh ej tilläte några
alynglar att
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Ny» Btssokl
Från Ny» .Stockholm skrifves: 

Picnioen den 1 juli var en bland 
de mest lyckade vi haft sedan ko­
lonien anlades. Vädret var det 
mest gynaamma, och alla syntes 
njuta af naturens gåfvor. Sport- 
programmet var långt oph priser­
na många. 10 oatiooaliter voro 
representerade. Mr McKay från 
Round Lake och Q. B. Gillis, M. 
LA., höllo tal fulla af intresse. 
Svedberg gjorde goda affärer med 
sin handel ocb alla syntee belåtna.

BrlUsh Columbia.
.— En större sträjk började 

den 11 d:s i Rossland, hvarest 
mellan 900 och 1000 nedlade ar­
betet. De önska betydlig ökning 
för sitt arbete.

— Fiskeri sträjken, som nu på­
går, torde leda till allvarsamma re 
sultat, om ej lugna sinnen få led­
ning. En fiakaro hotade att sk ju- 
ta en polisolficer och blef därför 
arresterad. Flere japaneser haf­
va emellertid tagits tillfånga och 
skola hållas instängda,så länge de 
kunna.

— De sträjkaude grufarbetarne 
höllo möta i Rossland den 16. Ta 
len som höllos voro mycket mo­
derata.

Utlaaåel
74,000 stålarbetare i Pittsburg 

och närhet hafva sträjkat. Den 
nya ståltrusten har sålunda redan 
besvärliga dagar.

En industriell krfs pågår 1 Tysk­
land. Skörden är mycket dålig.

Skörkeutsikterna i Ryssland äro 
mycket ringa på flera ställen, 
hungersnöd botar i flera distrikt, 
hvarjärate tecken, som tyda på en 
baukkraach, förekomma.

En förskräcklig olycka hände i 
Ycllowgtooeparken, Montana, i det 
tvänne turister, ft-u Zabrivhi och 
dotter, föllo i en af de varma käl­
lorna och i det närmaste koktes.

Värmen har varit förfärlig, i 
i Förenta Staterna. I staten Mis­
souri uppsändas speciella böner 
för rägn, ty skörden bokstafligen 
bränner bort. Bönemöten hafva 
hållits att anropa om rägn, medan 
guvernören ombedts att utställa 
en proklamation om allmän bön 
rägn.

Rägn har fallit i stor myc­
kenhet de sista dagame.

Boer-kriget.
Otroligt liter det, men det synes 

tyvärr vara sant, att boerns glömt 
sig därhän, att vid Vladfontein 
skjuta sårade engelska soldater 
efter det bataljen var öfver. , 

President Kteyns lager öfver-
af Broad-

wooda brigad, och Steyn undslagp 
med muda 1 blotta ekjortftrmame.

Ett obekräftadt rykte säger, att 
general Schalkberger också fallit 
i engelsmännens händer.

General Kitchener är ej vidare 
populär i England för sin krigfö­
ring i Sydafrika oen rykten om 
hans återkallande gå! Däremot 
sages general Methuen återvinna 
sympatierna genom den energi, 
han utvecklat den senare tiden.

— Ett $äftigt oväder hemsökte 
provinsen de sleta dagame. Bolan- 
vain, Carberry och Portage la 
Prairie hafva i större och mindre 
grad biifvit hemsökta. Skadan 
omkring Carberry beräknas till 
många tusentals dollars på grund 
af grödans tjocklek, hvilken ej 
torde tillåta det kuOfaUna att resa
sig.

— Hudsons Bay bolagets affä­
rer förlktne år voro mycket goda. 
Nettoinkomsten var $342.685. 
Pelspri serna voro ej så goda som 
väntadt var men botagets landaf 
fårer florera. Deras land såldes 
fur ett geuomsnits pris af $4.90 
pr aere. Bolaget betalte öfver 
$9u,00U i skatter föriidet år.

—Trä fiskare å Lake Manitoba 
ledo skeppsbrott och drefvo om­
kring ett par timmar i det kyliga 
vattnet innan de nådde stranden.

N. W. Territorierna.
— En skotte, D. D. Dick, drunk­

nade vid Banff. Hans förmögen­
het besteg till $2,000,000.

— På grund af den sena gräs­
gången torde utskeppningen af bo­
skap från Alberta blifva mindre 
än vanligt, enär kreaturen ej än­
nu hunnit "äta upp" sig.

— John A. Sangs tes, Conjuring 
Creek, har utnämts till Commis­
sioner for "taking allida vits". Mar­
tin Steen i Bittera Lake har fått 
samma embete.

— Under försök att simma på 
sin häst öfver Red Deer floden 
förlorade Wm. Park fotfäste och 
drunknade. Den starka ström­
men i den svälda floden omöjlig­
gjorde all hjälp från stranden.

— John Taylor, f. d. löjtnant 
vid Manitoba dragonerna, har ut­
nämnts till inspektör vid beridna 
polisen.

— Mr Mc Hugh, en stor bo- 
skappskutare, har gjort det försla­
get, att centralregeringen borde 
upprätta i Calgary ett institut för 
tillverkning af motgift mot krea- 
turssjukdomar.

— Yoi ktons sommarutställning 
den lude och lite d:s var en lyc­
kad affär. Eu väldig människo­
massa var samlad och på lågel 
som förde nöjessökarne var man 
instufvad som i en sillkagge.

Den hästa utställningen var 
handarbeten och grönsaker. En 
dast få kreatur och hästar visades. 
De vanliga jonglörerna uppträdde, 
hvarjemte två musikkårer täflade: 
den ena från Yorkton och den an­
dra från Bamados hem. "Bron- 
chobuating" utfördes också af 
våghalsfga ”cowboys".

De besökande lämnade ej så li­
tet penningar i stader. Af h vad aom 
sålunda blef i stadsbornas ägo, tor­
de herrskapet Kihlman hafva ta­
git brorslotten. De hade i det 
närmaste 1000 gäster, hvilket de, 
ochså förtjänade, ty den mat, som 
gafs för den låga afgiften af 25c. 
var utmärkt lårs Kihlman sköt­
te om maten och Mr Kihlman våt- 
varorna, — endast "mjuka”, samt 
kxxirwm.

Yorkton är ingalunda en otref- 
lig liten stad, tvärtom är den 
framåtskridande, hvilket de häda­
de doukhoborer och rothener haf­
va stor andel i.
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